

内蒙古自治区应急管理厅2025年防汛抗旱应急抢险救援物资设备采购项目中标（成交）明细

内蒙古冠成功工程招标代理有限公司受内蒙古自治区应急管理厅委托，采用公开招标进行采购2025年防汛抗旱应急抢险救援物资设备采购项目（项目编号：NMGZCS-G-H-250250）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1（合同包一(防汛抗旱抢险救援物料（一）））

- 1.1、中标（成交）供应商：洛阳九盛实业有限公司
- 1.2、中标（成交）总价： 1,398,000.00 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	A05039900 其他装具	编织袋	规格：55cmx95cm 型号：RY95-55	润原	新沂市鑫源包装材料有限公司	江苏省徐州市新沂市	2.62	400000.00	条	1,048,000.00
1-2	A05039900 其他装具	吨袋	规格：100*100*120cm 型号：RY100-120	润原	新沂市鑫源包装材料有限公司	江苏省徐州市新沂市	39.50	4000.00	个	158,000.00
1-3	A05039900 其他装具	防汛沙袋	规格：800mmX400mm 型号：RY800-400	润原	新沂市鑫源包装材料有限公司	江苏省徐州市新沂市	7.00	8000.00	条	56,000.00
1-4	A05030199 其他纺织用料	彩条布	规格：4米x50米； 型号：RY4-50	润原	新沂市鑫源包装材料有限公司	江苏省徐州市新沂市	680.00	200.00	包	136,000.00

二、合同包2（合同包二（防汛抗旱抢险救援物料（二）））

- 1.1、中标（成交）供应商：内蒙古博硕教学设备有限公司
- 1.2、中标（成交）总价： 887,200.00 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
2-1	A07019900 其他建筑建材	防汛土工布	400g/m²	锦旺	德州锦旺土工材料有限公司	山东省德州市陵城区	4.89	80000.00	平方米	391,200.00
2-2	A07019900 其他建筑建材	防汛复合土工膜（两布一膜）	600g/m²	锦旺	德州锦旺土工材料有限公司	山东省德州市陵城区	6.20	80000.00	平方米	496,000.00

三、合同包3（合同包三（防汛抗旱抢险救援物料（三）））

- 1.1、中标（成交）供应商：常熟市江河防汛物资有限公司
- 1.2、中标（成交）总价： 924,000.00 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
3-1	A07010502 铅	格宾网兜	2mx1.5m	五月花	新沂市五月花节能防腐保温工程有限公司	新沂	14.00	15000.00	平方米	210,000.00
3-2	A07010502 铅	铅丝网卷	4mx30m	五月花	新沂市五月花节能防腐保温工程有限公司	新沂	1,690.00	200.00	卷	338,000.00
3-3	A07010502 铅	铅丝	10号	五月花	新沂市五月花节能防腐保温工程有限公司	新沂	7,300.00	20.00	吨	146,000.00
3-4	A07010436 无缝钢管	钢管	2"x6m	国瑞	徐州国瑞新材料科技有限公司	徐州	23.00	10000.00	米	230,000.00

四、合同包4（合同包四（防汛抗旱抢险救援装备（一）））

- 1.1、中标（成交）供应商：河北赢日安防设备销售有限公司
- 1.2、中标（成交）总价： 1,080,000.00 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
4-1	A02421300 机动船	玻璃钢冲锋舟（带拖车）	BS-610	北森	河北北森应急装备制造有限公司	河北	23,000.00	10.00	台	230,000.00
4-2	A02421300 机动船	四米二橡皮艇（加装甲）	BS-XP T01	北森	河北北森应急装备制造有限公司	河北	11,000.00	10.00	台	110,000.00
4-3	A02421900 水上交通运输设备零部件	二冲程40马力舷外机	40F	海的	杭州海的动力机械股份有限公司	杭州	17,800.00	20.00	台	356,000.00
4-4	A02421300 机动船	水上摩托艇	BS-MT T01	北森	河北北森应急装备制造有限公司	河北	94,000.00	2.00	台	188,000.00
4-5	A02421300 机动船	便携式救生充气船	T1	智璟	深圳市智璟科技有限公司	深圳	98,000.00	2.00	台	196,000.00

五、合同包5（合同包五（防汛抗旱抢险救援装备（二）））

- 1.1、中标（成交）供应商：北京南丁格尔医护服装有限公司
- 1.2、中标（成交）总价： 1,134,000.00 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
-----	------	------	------	----	-------	----	-------	----	----	-------

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
5-1	A02370400 安全、检查、监视、报警设备	水下救援机器人	P100S	潜蛟	深圳潜行创新科技有限公司	深圳市	42,000.00	2.00	台	84,000.00
5-2	A02070108 地面对海监视雷达	声呐系统	HKNLO9	星汉智云	深圳市星汉智云科技有限公司	深圳市	59,000.00	2.00	台	118,000.00
5-3	A02430900 无人机	水上救援飞翼	R4000	俱星动力	浙江俱星动力科技有限公司	杭州市	54,500.00	4.00	台	218,000.00
5-4	A02210700 桩工机械	手持打桩机	AC125AYG	奥驰动力	永康市奥驰动力机械工具厂	永康市	4,800.00	30.00	台	144,000.00
5-5	A02370100 消防设备	远距离抛投器	PTQ12-Y580 S330Q100	亚斯安	江苏亚斯安防科技有限公司	东台市	29,000.00	4.00	台	116,000.00
5-6	A02230200 木工机床	汽油锯	MTH5800	奥驰动力	永康市奥驰动力机械工具厂	永康市	4,200.00	30.00	台	126,000.00
5-7	A02061911 移动照明灯塔	防爆全景移动照明灯	QBL6119	旗本	浙江旗本电气有限公司	乐清市	19,000.00	4.00	台	76,000.00
5-8	A02061903 车、船用灯	10米应急灯车	SFW6130	旗本	浙江旗本电气有限公司	乐清市	63,000.00	4.00	台	252,000.00

六、合同包6（合同包六（个人装备））

1.1、中标（成交）供应商：林省浩林环境应急技术装备有限公司

1.2、中标（成交）总价： 772,140.00 元

1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
6-1	A02370100 消防设备	救生衣	FY86-3	兴华飞扬	东台市飞扬救生设备厂	江苏省	52.00	5000.00	件	260,000.00
6-2	A02370100 消防设备	激流救生衣（含牛尾）	BC-JL150	北森	河北北森应急装备制造有限公司	河北省	550.00	40.00	件	22,000.00
6-3	A02370100 消防设备	水域救援头盔	XD-SYJYTK	兴盾	东台市兴盾船舶设备有限公司	江苏省	210.00	40.00	个	8,400.00
6-4	A02370100 消防设备	水域救援湿式服	BC-S30	北森	河北北森应急装备制造有限公司	河北省	660.00	40.00	件	26,400.00
6-5	A02370100 消防设备	水域救援靴	260码	盾神王者	河南省金盾鞋业有限公司	河南省	285.00	40.00	对	11,400.00
6-6	A02370100 消防设备	水域抛绳包	φ8	兴华飞扬	东台市兴华劳保用品厂	江苏省	161.00	40.00	个	6,440.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
6-7	A02370100 消防设备	水域干式救援服	BC-G30	北森	河北北森应急装备制造有限公司	河北省	1,350.00	40.00	件	54,000.00
6-8	A02370100 消防设备	水域救援手套	BC3500	北森	河北北森应急装备制造有限公司	河北省	166.00	40.00	对	6,640.00
6-9	A02370100 消防设备	水域割绳刀	BC3526	北森	河北北森应急装备制造有限公司	河北省	150.00	40.00	个	6,000.00
6-10	A02061913 应急照明灯	防水防爆头灯	YJ5130/A/B	绿色亿嘉	亿嘉照明科技有限公司	湖北省	154.00	40.00	个	6,160.00
6-11	A02061913 应急照明灯	示位灯	BC-A3	北森	河北北森应急装备制造有限公司	河北省	450.00	40.00	台	18,000.00
6-12	A02370100 消防设备	水域携行包	BC-S036	北森	河北北森应急装备制造有限公司	河北省	220.00	40.00	个	8,800.00
6-13	A05030601 天篷、遮阳篷、帐篷	充气帐篷	GS0013	高斯	江西高斯特种装备器材有限公司	江西省	8,200.00	2.00	个	16,400.00
6-14	A07090109 日用及医用橡胶制品	高筒雨鞋	BC-0340	北森	河北北森应急装备制造有限公司	河北省	55.00	200.00	对	11,000.00
6-15	A07090299 其他塑料制品、半成品及辅料	雨衣	BC-0344	北森	河北北森应急装备制造有限公司	河北省	165.00	200.00	件	33,000.00
6-16	A03020600 铁器、其他金属器	铁锹	BC3508	北森	河北北森应急装备制造有限公司	河北省	30.00	2000.00	个	60,000.00
6-17	A03020600 铁器、其他金属器	铁镐	BC3512	北森	河北北森应急装备制造有限公司	河北省	45.00	2000.00	个	90,000.00
6-18	A02061915 手电筒	防爆手电筒	YJ7103A	绿色亿嘉	亿嘉照明科技有限公司	湖北省	1,280.00	20.00	个	25,600.00
6-19	A02061508 直流电源	应急电源	P520	途阳	广州途阳电子科技有限公司	广东省	7,875.00	4.00	台	31,500.00
6-20	A02370100 消防设备	救生圈	FY5556	水之扬	东台市飞扬救生设备厂	江苏省	320.00	220.00	个	70,400.00

七、合同包7（合同包七（排涝设备））

- 1.1、中标（成交）供应商：杭州灵灵水泵有限公司
- 1.2、中标（成交）总价： 1,357,800.00 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
7-1	A02051999 其他泵	1000m³排涝水泵	HWD300-1000-20	皓伟德	山东皓伟德电力科技有限公司	山东	99,000.00	3.00	台	297,000.00
7-2	A02051999 其他泵	360m³排涝水泵	HWD150-360-20	皓伟德	山东皓伟德电力科技有限公司	山东	64,800.00	16.00	台	1,036,800.00
7-3	A07090103 橡胶管	排水泵配套水带	/	灵灵	杭州灵灵水泵有限公司	浙江	48.00	500.00	米	24,000.00

八、合同包8（合同包八（发电机组））

- 1.1、中标（成交）供应商：重庆新颜达机电设备有限公司
- 1.2、中标（成交）总价： 839,040.00 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
8-1	A02060101 发电机	150kw柴油发电机	YD-150GF	新颜达	重庆新颜达机电设备有限公司	重庆	64,400.00	4.00	台	257,600.00
8-2	A02060101 发电机	50kw柴油发电机	YD-50GF	新颜达	重庆新颜达机电设备有限公司	重庆	36,800.00	5.00	台	184,000.00
8-3	A02060101 发电机	汽油发电机	YD7000is	新颜达	重庆新颜达机电设备有限公司	重庆	8,004.00	10.00	台	80,040.00
8-4	A02060101 发电机	柴油发电机	YD18000C	新颜达	新颜达机电设备有限公司	重庆	6,348.00	50.00	台	317,400.00

九、合同包9（合同包九（抗旱设备））

- 1.1、中标（成交）供应商：内蒙古安中消防设备有限公司
- 1.2、中标（成交）总价： 855,900.00 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
9-1	A02051999 其他泵	柴油机抗旱水泵	LDP50E	铃本动力	常州铃本动力科技有限公司	常州	6,120.00	50.00	台	306,000.00
9-2	A02051999 其他泵	汽油抗旱水泵	LDP100ZB20-40	铃本动力	常州铃本动力科技有限公司	常州	1,050.00	50.00	台	52,500.00
9-3	A02051999 其他泵	潜水电泵	200QJ20-545/41	宏昌	运城市解州宏昌电机水泵制造有限公司	山西运城	6,100.00	15.00	台	91,500.00
9-4	A07010308 钢筋混凝土井管、烟道管，相关钢筋混凝土管	潜水电泵配套井管	2寸	宏昌	运城市解州宏昌电机水泵制造有限公司	山西运城	80.00	500.00	个	40,000.00
9-5	A02062100 绝缘电线和电缆	潜水电泵配套电缆	JHS3*16	鑫天海	北京津盛鑫泰电线有限公司	河北河间	51.00	1500.00	米	76,500.00
9-6	A07090201 塑料制品	食品级硬质储水桶（2t）	2T	浩成	江苏浩成消防装备有限公司	江苏	1,250.00	100.00	个	125,000.00
9-7	A07090201 塑料制品	食品级硬质储水桶（1.5t）	1.5T	浩成	江苏浩成消防装备有限公司	江苏	1,152.00	75.00	个	86,400.00
9-8	A07090201 塑料制品	储水囊（2t）	2T	君工	重庆君正新型复合材料有限公司	重庆	780.00	100.00	个	78,000.00

内蒙古冠成功工程招标代理有限公司

2025年06月15日